
controle

1 V 7 x 18 sec

2 V 3 x 18 sec

3 V 4 x 18 sec

4 V 7 x 18 sec

5 V 7 x 18 sec

6 V 4 x 18 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 4 6 L

Blauw 1 2 4 6 L

RR 1 2 4 6 L

1 2 4 6 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 3 4 5 L

Rood 1 3 4 5 L

RR 1 3 4 5 L

1 3 4 5 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 2 3 5 6 W

Rood 2 3 5 6 W

RR 2 3 5 6 W

2 3 5 6 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 2 3 4 5 L

Blauw / Bleu 2 1 2 4 5 W

DE 2 1 2 4 5 W

2 2 1 2 4 5 W

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 4 5 6 W

Blauw / Bleu 3 1 4 5 6 W

DE 3 1 4 5 6 W

2 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 3 6 W

6 1 2 3 6 W

DE 6 1 2 3 6 L

2 6 1 2 5 6 W

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

tegen / contre

BEE JUMPERS

NT

18,8118,59 18,62 18,71 18,75 18,78

1

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

2

Roosebrouck Jolien

Maes Petra

0428A

0383A

0197C

0263B

0432A

Loccufier Johan

Pincket mireille

Border Collie

+35cm

32,5cm

32,5cm

Geen

Border Collie

Border Collie

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0440A

Sprong

4 5

Geleider

Kruising

Saute

+35cm

Geen

Conducteur

Sablon Sofie

Vandaele Wim

NT

18,90

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

17

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Engy

Angel

Naam hond

Nom du chien

Kika

La Bowski

Chinouk

Gaylin

temps limite : 17,69Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 08.02.2009

BFB020B

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : VEA Borken

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM
Team :

18,81

19,59

2

1

heat

4

Honden / chiens

3

2

6
K-OTIC FLYERS XTREME TEAM

K-OTIC FLYERS XTREME TEAM

tegen / contre

W

NT

19,18

18,62

Honden / chiens

19,03

18,96

18,59

NT

4

heat

Honden / chiens

5

1

Honden / chiens

1

2

4

3

5

heat

tegen / contre heat

2

1

3

Honden / chiens

5

4

BLACK BRAINS 3

3
BEE JUMPERS

tegen / contre

3

2

3

19,00

1

heat

19,12

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

4

20,37

5

4

1

2

1

6

4

19,65

19,12

5

BEE JUMPERS

1

3

18,78

NT

19,28

18,71

18,75



controle

1 V 5 x 19 sec

2 V 11 x 19 sec

3 V 6 x 19 sec

4 V 11 x 19 sec

5 V 11 x 19 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 5 W

Rood 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 L

1 2 4 5 W

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 2 3 4 5 W

Blauw 2 3 4 5 W

RR 2 3 4 5 W

2 3 4 5 W

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 2 3 4 5 L

Blauw 2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 L

2 3 4 5 L

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 2 4 5 W

2 1 2 4 5 L

DE 2 1 2 4 5 L

3 2 1 2 4 5 L

2 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 2 3 4 5 L

Blauw / Bleu 4 2 3 4 5 L

DE 4 2 3 4 5 L

3 4 1 2 3 4 5

4 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

19,56

20,03

19,46

4

tegen / contre

20,121

4 

5

3

2

4

1

4

5

NT

3

2

heat

2

6
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

tegen / contre

tegen / contre

4
19,65

5

2

Honden / chiens

NT

NT

Honden / chiens

20,09

Honden / chiens

heat

5

3

1

heat

2

3

4

Honden / chiens

Honden / chiens

19,50

19,34

19,75

NT

19,68

19,62

2

2

5

3

4

5

3

heat

4

Honden / chiens

1

5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

4

toernooi / tournoi : VEA Borken

tegen / contre

BEE JUMPERS 1

heat

3

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

K-OTIC FLYERS XTREME TEAM
Team :

17,69Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 08.02.2009

BFB020E

B.F.B. nr

temps limite :

Beaue

Naam hond

Nom du chien

Tessa

Kiloun

Feeby

Peebles

5

Honden / chiensheat

1

2

4 19,71

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

14

Conducteur

Cristiaansen Wilma

Laurence Daniels

NT

Border Collie

Saute

22,5cm

Geen

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Border Collie

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Kruising

BFB nr

0273A

30cm

+35cm

+35cm Maes Petra

Vermeire Sylvia

0455A

0029D

0396A

0432B

tegen / contre

1

heat

1

heat

BLACK BRAINS 3

4

2

19,5619,18 19,18 19,34 19,46 19,50

Harnisfeger Carine

2

tegen / contre

BLACK BRAINS 3

19,18

19,18



controle

1 8 x 18 sec

2 8 x 18 sec

3

4 8 x 18 sec

5 8 x 18 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 4 5 L

Blauw 1 2 4 5 L

RR 1 2 4 5 W

1 2 4 5 L

1 2 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 1 2 4 5 W

Blauw 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 W

1 2 4 5 W

1 2 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 4 5 W

Rood 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 L

1 2 4 5 W

1 2 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 2 4 5 W

1 1 2 4 5 L

DE 1 1 2 4 5 L

3 1 1 2 4 5 L

1 1 2 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 4 5 W

4 1 2 4 5 W

DE 4 1 2 4 5 W

2 4 1 2 4 5

4 1 2 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 4 5 L

Blauw / Bleu 5 1 2 4 5 W

DE 5 1 2 4 5 L

3 5 1 2 4 5 L

5 1 2 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5

1 2 4 5

1 2 4 5

1 2 4 5

1 2 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5

1 2 4 5

1 2 4 5

1 2 4 5

1 2 4 5

19,15

18,90

NT

4

tegen / contre

18,871

3 

5

3

2

4

1

5

4 NT

5

NT

NT

19,56

3

2

heat

1

5
BEE JUMPERS

BEE JUMPERS

tegen / contre

tegen / contre

3
W

5

2

Honden / chiens

18,71

25,40

Honden / chiens

18,81

Honden / chiens

heat

5

3

1

heat

2

3

4

Honden / chiens

Honden / chiens

18,84

18,56

18,68

NT

18,78

19,06

2

2

5

3

4

5

19,25

3

heat

4

Honden / chiens

1

5

Honden / chiens

tegen / contre

tegen / contre

4

toernooi / tournoi : VEA Borken

tegen / contre

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM 1

heat

3

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BLACK BRAINS 3
Team :

17,69Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 08.02.2009

BFB003C

B.F.B. nr

temps limite :

Raiko

Naam hond

Nom du chien

Fledder

Utah

Flash

5

Honden / chiensheat

1

2

4 NT

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

15

Conducteur

Pittoors Gerda

Geyskens Johan

25,46

Border Collie

Saute

+35cm

30cm

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0384B

32,5cm

+35cm Thysebaert Marianne

De Keyser Nicole

0169A

0053B

0360A

tegen / contre

BEE JUMPERS 1

heat

1

heat

K-OTIC FLYERS XTREME TEAM

4

2

18,8418,56 18,68 18,71 18,78 18,81

2

tegen / contre

K-OTIC FLYERS XTREME TEAM

NT

24,53



controle

1 v 1 x 18 sec

2 v 1 x 18 sec

3 v 1 x 18 sec

4 v 1 x 18 sec

5 v 1 x 20 sec

6 v 4 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 2 3 4 W

Rood 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 W

1 2 3 4 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood 1 3 5 6 L

Rood 1 3 5 6 L

RR 1 3 5 6 L

1 3 5 6 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Blauw 2 3 4 5 L

Blauw 2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 W

2 3 4 5 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 3 4 L

Blauw / Bleu 1 1 2 3 4 W

DE 1 1 2 3 4 W

2 1 1 2 3 4 W

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 3 4 L

3 1 2 3 4 L

DE 3 1 2 3 4 L

3 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 4 W

5 1 2 3 4 L

DE 5 1 2 3 4 W

2 5 1 2 3 4 W

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 3 4 L

Blauw / Bleu 6 1 2 3 4 L

DE 6 1 2 3 4 W

3 6 1 2 3 4 L

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

tegen / contre

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

47,18

19,3118,71 19,06 19,09 19,21 19,28

1

tegen / contre

heat

2

5

3

3

tegen / contre

tegen / contre

2

Yskout Rita

Salvo Amanda

0446A

0262A

0017E

0025C

Van Der Stuyft William

Louis

Border Collie

25cm

Geen

30cm

Kruising

Kruising

Border Collie

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0379B

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

Geen

Geen

Conducteur

Van De Putte Thomas

Keymolen Hilde

19,21

19,31

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

20

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Cate

Doodels

Naam hond

Nom du chien

Ginger

Githa

Kobe

Austin

temps limite : 17,69Equipe :

div

3uitbreektijd :

Datum / Date : 08.02.2009

BFB004G

B.F.B. nr

toernooi / tournoi : VEA Borken

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERS
Team :

19,43

19,28

2

1

heat

4

Honden / chiens

3

1

5
BLACK BRAINS 3

BLACK BRAINS 3

tegen / contre

NT

NT

19,09

20,15

Honden / chiens

20,65

21,53

21,68

21,81

4

heat

Honden / chiens

5

1

Honden / chiens

1

2

4

3

5

heat

tegen / contre heat

2

1

3

Honden / chiens

5

4

K-OTIC FLYERS XTREME TEAM

3
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

tegen / contre

3

2

4

NT

1

heat

20,93

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

19,40

4 19,40

NT

5

4

1

2

1 NT

NT

5

4

NT

19,81

5

BLACK BRAINS 3

2 

6
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

3

19,06

23,21

18,71

21,18

23,96



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 NT 0 1 19,18 2 1 24,53 0 1 23,21 2

2 NT 0 2 19,18 2 2 NT 0 2 47,18 2

3 NT 0 3 NT 0 3 25,46 2 3 19,21 2

4 18,90 2 4 19,71 2 4 NT 0 4 19,31 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 18,71 0 1 19,65 2 1 W 2 1 21,18 0

2 18,96 0 2 19,50 2 2 18,84 2 2 21,53 0

3 18,59 0 3 19,34 2 3 18,56 2 3 21,68 0

4 NT 0 4 19,75 2 4 18,68 2 4 21,81 0

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 19,65 2 1 20,12 0 1 18,87 2 1 NT 0

2 W 2 2 NT 0 2 18,71 2 2 NT 0

3 18,75 2 3 NT 0 3 25,40 0 3 23,96 2

4 19,03 2 4 20,09 0 4 18,81 2 4 20,65 0

5 5 5 5

BT 18,59 18,71 BT 19,18 19,18 BT 18,56 18,68 BT 19,21 19,31

Ptn 10 Ptn 14 Ptn 16 Ptn 8

# 3 # 2 # 1 # 4

BEE JUMPERS
K-OTIC FLYERS MAGIC 

TEAM

K-OTIC FLYERS XTREME 

TEAM
BLACK BRAINS 3

Divisie3

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

18,78 # 1

1 1 K-OTIC FLYERS MAGIC TEA

3 19,06 w1 2 BEE JUMPERS

3 BLACK BRAINS 3

4 K-OTIC FLYERS XTREME TE

18,71 # 4 w1

0

3 19,12 w3

19,46 # 2 w2

1 w3

3 18,78 w2

3

1 w6

18,62 # 3 FINALE w6

w5 K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

Finale Herkansing WINNAAR

l6

19,28 l3 l6

3 indien deze voor het eerst verliest

19,06 l1 1 19,40 w5

3

0 19,25 w4

19,56 l2

L6

RACE 6

RACE 4
BLACK BRAINS 3

L3
BEE JUMPERS

# 4

RACE 3
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

RACE 7

K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

#3
K-OTIC FLYERS MAGIC TEAM

K-OTIC FLYERS XTREME TEAM

RACE 2

L2
K-OTIC FLYERS XTREME TEAM

Divisie3

BEE JUMPERS

RACE 1

BEE JUMPERSBLACK BRAINS 3
RACE 5

# 1
BLACK BRAINS 3

BEE JUMPERS

# 2

L1

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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